Sed ne Midias.) Eius superbiam ostendit.

Non estimato certaret.) Alia Stratoni defensio. Eum non ipsum statuisse multa, sed eandem lege comprehensam. *ἀτιμωτος* enim uocant, quam non iudex aestimat, sed quae scripta est in legibus.

Quod si fecit iniuriam.) Ne dicat, cum insidia palam essent, se noluisse obire uadimonium.

Multam soluit?) Eam iure non dedit, dicens, condonatum esse à Stratone. Orator autem uult, ignominia notatum esse arbitrum, non quod male iudicari, sed quod reus se non litem. Nihil igitur uetat & ratum esse arbitrium, & eum dignitatem retinuisse.

Neq; χαλκωδ.) obolum.

Sed unde uis sustinet accusari.) Cum Midias condemnationem ratam esse neget, orator surriprens, adhuc uult eum actione unde ui postulari.

Is igitur ignominia notatus est, & obiter perijt.) Quia qui perierunt, non fruuntur, ut alij, uita bonis. Ignominiosi autem rerum communium usu excluduntur: propterea *καταπασ* inquit, hoc est, non est ab similitis ijs qui perierunt: uel pro, statim perijt. Nihil enim habet in uita expetendum.

Voca mihi horum testes.) Eorum quae dicta sunt omnium, sciuisse eum statam diem: ob tulisse eum quinquaginta drachmas Nouemuiris.

Etiam arbitratorum recita legem.) Manere debere arbitrum usque ad uesperum. Nonistente autem se reo, ea punire multa, quam lex statuit. Testes igitur citat tum qui dicant, sciuisse Midiam statam diem: tum orasse nouemuiros, ut quinquaginta drachmas acciperent, & iurandum exigisse apud nouemuiros, & quae sunt eius generis alia. Legem autem arbitratorum legit, ut ostendat iudicium, Stratone legitimum

legitimā indixisse poenam, & iussu legum damnasse absentem.

Age uoca etiam Stratonem.) Humanus est Demofthenes, & calamitosus occasio ne patrocinari studet, ut & pro Timarcho multa uerba fecit in oratione contra Aeschinē, & nunc pro Stratone. Quoniam uterque uidebatur, propter ipsum in eas incidisse calamitates. Postquam igitur satis eum defendit, misericordiam etiam ei mouere uult apud iudices: an fortasse iudices, si persuasum haberent, nihil eum deliquisse, in praesentia eius miseri, dignitatem ei restituerent. Vnā autem & in Midiam concitat iudices. Quid igitur facit? Introducit tanquam in scena personam hominis calamitosi. Conspectus enim miserorum magis elicit misericordiam, quam uerba oratorum. Commonefecit autem ipso uerbo, calamitatis.

Talia perpeffum.) qualia audiuitis. Ante commouit auditorem amplificationibus ut magis afficeretur, tanquam atrocis rei spectator futurus.

Stare enim nimirum ei licebit.) Obiectionem soluit. Iubet igitur Stratonem adesse in iudicio, & non usurpare quae uetant leges. Ait igitur, taceat propter legem: sed astare tamen ei fas erit. Neque enim hoc etiam ei Midias eripiet. Vult igitur hominem tanquam mutam personam in scena, faciem dumtaxat calamitatis ostendere. Id quod haud dubie multum profuturum est. Quis enim cognatus, si cognatum uiderit, eius non miserebitur? Quis ciuis, cuius? Quis senex, senis? quis municeps, eius qui ipsdem concionibus interfuit? Hic locus etiam iugulatus est: Ignominiosus enim nec ingredi praetorium licuit.